2. נגד העורר הוגש כתב אישום בבית המשפט המחוזי, הכולל שני אישומים שעניינם ביצוע מעשה מגונה בקטינות:
במסגרת האישום הראשון מיוחסת לעורר עבירה של מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 16 (ריבוי עבירות) לפי סעיף

348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) וסעיף 345(א)(1) לחוק זה.
במסגרת האישום השני מיוחסת לעורר עבירה של מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14 לפי סעיף 348(א) לחוק

העונשין בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק זה. לפי הנטען בכתב האישום, העורר הוא שכנן של שתי המתלוננות – שהן
אחיות המתגוררות יחד עם אימן (להלן: המתלוננות 2-1).

חקירתה של המתלוננת 2 מסרה המדינה בהודעה שהגישה כי חשיבותו של תמליל החקירה בנסיבות העניין היא מוגבלת.
בהקשר זה הדגישה המדינה כי ביום 22.10.2015 היא הודיעה לבא-כוח העורר כי יש באפשרותו להגיע למשרדיה על

מנת לצפות בהקלטת החקירה, המהווה את הראיה המרכזית, וזאת בשים לב להוראות סעיף 5ב לחוק לתיקון דיני
הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955. המדינה הוסיפה וציינה כי עד למועד הגשת ההודעה, בא-כוח העורר לא פנה

אליה לצורך תיאום הגעתו למשרדיה כאמור.

16. איני סבורה כי טענתו של העורר לפיה תגובתה של המתלוננת 2 לאפשרות כי הוא מכחיש את המיוחס לו פוגעת
במהימנות עדותה מסייעת לו.